
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 88. schůze Rady města Kolína

konaná dne 16.01.2017

2922/88/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 88. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.
Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování , prodloužení platnosti stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.
Návrh na schválení  žádost i  o vydání  parkovacích karet pro vozidla zvláštního 
určení  (PAB)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"Provedení pěstebních a těžebních prací  v roce 2017 na lesn ích majetcích ve 
v lastnictví  města Kol ína"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

7.

Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem "Provedení pěstebních a těžebních prací  v roce 2017 na lesních 
majetcích ve v lastn ictví  Města Kol ína".
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na s lužby "Tisk Zpravodaje města Kol ína"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

9.
Návrh na schválení  poskytnutí věcných darů za účelem tomboly města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

10.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domu 
č. p.  764, u l.  Smetanova, Kol ín IV, o celkové výměře 87,4m2
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

11.

Stránka 1 z 18



Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Ekotopf i lm s.r.o.  
na "Mezinárodní  fest iva l dokumentárních f i lmů o trvale udrž ite lném rozvoj i  s 
názvem EKOTOPFILM" v Kině 99 v Kol íně dne 30.01.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.
Návrh na schválení  poskytnutí dotace z rozpočtu města Kol ína na rok 2017 pro 
SK Volejbal Kol ín, z.s .
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Návrh na schválení  poskytnutí dotace z rozpočtu města Kol ína na rok 2017 pro 
Orel  Jednota Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Návrh na schválení  poskytnutí dotace z rozpočtu města Kol ína na rok 2017 pro 
Handbal l c lub Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Návrh na schválení  VII.  rozpočtového opatření  rozpočtu města na rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo k akc i  s názvem "Aktual izace generelu 
odvodnění města Kol ína"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

17.
Návrh na uzavření  dodatku č.  2 ke smlouvě o dí lo č. 677/2016 na akci  "Stavební 
úpravy u l ice Mnichovická, úsek mezi  Novým mostem a u l.  Okružní"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

18.
Návrh na odkoupení pozemků parc.  č . st.  299/1 a parc. č.  72/4, oba v 
katastrálním území a obci Ko l ín,  podle kupní  smlouvy uvedené v pří loze
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.
Návrh na odsouhlasení záměru na prodej pozemku parc. č.  118 v kat.  území 
Sendražice u Kol ína z vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

20.
Žádost o výpůjčku pozemku parc. č.  390/19 v katastrálním území a obci Ko l ín ve 
v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

21.

Návrh na prodej pozemku parc. č.  637/85 v kat.  území Ovčáry u Kol ína v 
sektoru D Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry do vlastnictv í společnost i  N ippon Paint 
Automot ive Coatings (Czech) s.r .o
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

22.
Návrh na vypůjčení prostor s loužících k podnikání  a schválení smlouvy o 
výpůjčce s Městskou správou kin ,  Smetanova 764, Kol ín IV
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.
Návrh na schválení  dohody o ukončení nájemní smlouvy na prostor s loužící  k 
podnikání  s nájemcem Lékárna Hel ios, spol.  s .r .o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.
Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání a schválení  nájemní smlouvy s 
nájemcem Lékárna Hel ios,  spol . s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 2 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

25. Návrh na schválení  dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání  v domě č.p. 1000/2, u l.  Ant.  Kal iny, Kol ín V (97m2)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

26.
Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání a schválení  nájemní smlouvy 
se společnost í  ABC Real-Kol ín spol .  s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

27.
Návrh na schválení  předpisů záloh na rok 2017 pro prostory s loužíc í k podnikání 
v majetku města Kol ína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.
Návrh na schválení  dodatků ke smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie v 
objektu pol ik l in ika
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.
Návrh na schválení  předpisů záloh na rok 2017 pro bytové domy v majetku 
města Kol ína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.
Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dobu urč itou 2 let
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.
Návrh na zrušení  usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

32.
Návrh na schválení  prominut í sankčních poplatků
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33.
Návrh na jmenování člena představenstva společnost i Správa městských 
sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

34.
Návrh na jmenování člena dozorč í rady společnost i  Správa městských sportov išť 
Kol ín,  a.s .
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

35. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2923/88/RM/2017 Korespondence adresovaná Radě města

I. Rada města bere na vědomí
žádost o projednání připojení se k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet" a souhlasí s připojením města 
Kolína ke kampani

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2924/88/RM/2017 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

Stránka 3 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

a) SZIF, Inspekční pracoviště Kolín,Karlovo náměstí 44.
b) Český statistický úřad, Karlovo náměstí 78.
c) SZIF, Regionální odbor Praha, Oddělení žádostí a LPIS III - pracoviště Kolín, Karlovo náměstí 44.
d) Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odloučené pracoviště Kolín, Karlovo náměstí č. 
45.
e) Státní pozemkový úřad, pobočka Kolín, Karlovo náměstí 45.
f) Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kolín, Karlovo náměstí č.44.

zajistit vyhotovení a prokazatelné předání parkovací karty žadateli v souladu s odst. 3 písm. a) 
přílohy č. 3 nařízení č. 6/2014

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších právních předpisů, a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s platností na dva roky od data vydání povolení:
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům a 
neprodleně kontaktovat žadatele ░░░░ ░░░░ ░  s nabídkou jiného parkování

Termín: 10.02.2017

Poznámky k usnesení:
V souvislosti se stanoviskem OD MěÚ byl vnesen protinávrh vypustit žádost pod písm. h) L░░░░ H░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░ z předloženého návrhu na usnesení. Protinávrh byl schválen a zapracován do textu 

usnesení. OD MěÚ bude neprodleně s žadatelem jednat o alternativním parkování.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2925/88/RM/2017 Návrh na schválení žádosti o vydání parkovacích karet pro vozidla zvláštního 
určení (PAB)

I. Rada města schvaluje

1.vydání parkovací karty zvláštního určení (PAB  s platností pro rok 2017 v souladu s odst. 

2.1 písm. c) přílohy č. 1 nařízení č. 6/2014  pro organizaci: 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.

Stránka 4 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 10.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2926/88/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Provedení pěstebních a těžebních prací v roce 2017 na lesních majetcích ve vlastnictví města 
Kolína"

I. Rada města schvaluje
výběr nejvhodnější nabídky hodnocené dle základního hodnotícího kritéria - nejnižší nabídkové 
ceny, zadané jako veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů na služby s názvem "Provedení 
pěstebních a těžebních prací v roce 2017 na lesních majetcích ve vlastnictví města Kolína" takto:

1.Pořadí č. 1
Nabídka č. 5
Obchodní firma: DEBLICE - lesy s.r.o., Dymokury 174, 289 01 Dymokury, IČ: 27103803
Údaje z nabídky účastníka, které byly předmětem hodnocení podle hodnotícího kritéria: Nabídková 
cena bez DPH - 309 823,30,- Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2927/88/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s 
názvem "Provedení pěstebních a těžebních prací v roce 2017 na lesních majetcích ve vlastnictví 
Města Kolína".

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 32/2017 se společností DEBLICE - lesy s.r.o., Deblice 174, 289 01 Dymokury, IČ: 
27103803, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu zadávané v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s názvem "Provedení 
pěstebních a těžebních prací v roce 2017 na lesních majetcích ve vlastnictví Města Kolína", která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu 
I. tohoto usnesení.

Termín: 17.06.2016

Stránka 5 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2928/88/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby "Tisk Zpravodaje města Kolína"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Tisk Zpravodaje města Kolína" 
podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění:
1. Václav Tupý - profiprint Kolín, Moravcova 851, 280 00 Kolín, IČ: 41972791
2. BOOM TISK, spol. s r.o., Ovčárecká 516, 280 00 Kolín, Sendražice, IČ: 61679488

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2929/88/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby "Tisk Zpravodaje města Kolína"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo ev. č. 24/2017 s vítězným uchazečem Václav Tupý - profiprint Kolín, Moravcova 
851, 280 00 Kolín, IČ: 41972791 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Tisk Zpravodaje 
města Kolína", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1.uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele EZAK na 
internetových stránkách města Kolína dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 24.02.2017

1.2. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 24.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2930/88/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí věcných darů za účelem tomboly města Kolína

I. Rada města schvaluje
poskytnutí těchto věcných darů do tomboly 25. ročníku plesu města Kolína:

40" Thomson 
Televize SMART LED, úhlopříčka 101 cm, 200Hz, FullHD 1920x1080, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 3x 
HDMI, 2x USB, CI+, SCART, LAN, DLNA, Miracast, WiFi, web prohlížeč, HbbTV, Quad Core, hotelový 
mód, VESA 400x200, repro 2x 16W, energ. třída A+
cena: 7 999 Kč

HUAWEI P8 Lite Gold Dual SIM

Stránka 6 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Mobilní telefon 5.0" IPS 1280x720, procesor HiSilicon Kirin 620 Octa Core, RAM 2GB, interní paměť 
16GB, MicroSDXC až 128GB, Fotoaparát 13Mpx + 5Mpx, A-GPS/GLONASS, WiFi, Bluetooth, 3G/4G/LTE, 
FM rádio, microUSB, Dual SIM (2x Micro SIM), baterie 2200mAh, Android 5.0
cena: 4 980 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2931/88/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí věcných darů za účelem tomboly města Kolína

I. Rada města schvaluje
uzavření darovací smlouvy ev. č. 25/2017 s Městským společenským domem v Kolíně, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1.Zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 20.01.2017

1.2.Zajistit předání výše uvedených věcných darů pořadateli Plesu města Kolína Městskému 
společenskému domu v Kolíně.

Termín: 20.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2932/88/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domu 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře 87,4m2

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 87,4 m2  domu č. 
p. 764,  ul. Smetanova, Kolín IV, za  minimální roční nájemné ve výši 118 940 Kč/rok bez úhrad za 
 služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit uveřejnění záměru na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 18.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2933/88/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Ekotopfilm s.r.o. 
na "Mezinárodní festival dokumentárních filmů o trvale udržitelném rozvoji s názvem 
EKOTOPFILM" v Kině 99 v Kolíně dne 30.01.2017

I. Rada města schvaluje

Stránka 7 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dotaci pro Ekotopfilm s.r.o., Pod Stárkou 1560/35, 140 00 Praha 4, Michle, IČ 27742610, na 
"Mezinárodní festival dokumentárních filmů o trvale udržitelném rozvoji s názvem EKOTOPFILM"  ve výši 
9.000 Kč, OŘR 6600, na pronájem prostor

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 20.02.2017

Poznámky k usnesení:
S ohledem na předložený rozpočet akce byl vznesen protinávrh poskytnout dotaci ve výši 9.000 Kč na úhradu 
nákladů spojených s pronájmem prostor Kina 99. Protinávrh byl níže uvedeným hlasováním schválen a 
zapracován do textu usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2934/88/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2017 pro 
SK Volejbal Kolín, z.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro rok 2017 pro SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 
26670381, Šotnovská 148, Kolín I.), na rekonstrukci školící místnosti a sportoviště ve výši 
200.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 30.01.2017.

Termín: 13.02.2017

Poznámky k usnesení:
S ohledem na finanční možnosti a počet žádajících subjektů byl vznesen protinávrh poskytnout dotaci ve výši 
200.000 Kč. Protinávrh byl níže uvedeným hlasováním schválen a zapracován do textu usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2935/88/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2017 pro 
Orel Jednota Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Stránka 8 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválení poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro rok 2017 pro Orel Jednota Kolín (IČ: 
61883778, Brankovická 1040, Kolín V.), na rekonstrukci budovy č.p, 1040 ve výši 100.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 30.01.2017.

Termín: 13.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2936/88/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2017 pro 
Handball club Kolín

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro rok 2017 pro Handball Club Kolín (IČ: 14800489, 
Karlovo náměstí 74, Kolín), na pronájem tělocvičen ve výši 50.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.po schválení rozpočtu pro rok 2017 na Zastupitelstvu města Kolína dne 30.01.2017 podepsání 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Radou města dne 
09.01.2017 o poskytnutí finančních prostředků dle platných kritérií

Termín: 13.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2937/88/RM/2017 Návrh na schválení VII. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2016

I. Rada města schvaluje
VII. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2016
VII. rozpočtové opatření je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.Zajistit zavedení VII. RO do rozpočtu města na rok 2016

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 9 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2938/88/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o dílo k akci s názvem "Aktualizace generelu 
odvodnění města Kolína"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo evidenční číslo 1391/2016 se společností VODOS s.r.o, Legerova 21, 280 02 Kolín 
III, IČ 47538457, na zpracování matematického modelu kanalizační sítě k akci s názvem "Aktualizace 
generelu odvodnění města Kolína", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 10.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2939/88/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 677/2016 na akci "Stavební 
úpravy ulice Mnichovická, úsek mezi Novým mostem a ul. Okružní"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 677/2016 mezi městem Kolín a společností HALKO stavební 
společnost, s.r.o., se sídlem Nová Ves I, Václavské náměstí 28, 280 02  Kolín na akci "Stavební úpravy 
ulice Mnichovická, úsek mezi Novým mostem a ul. Okružní", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2940/88/RM/2017 Návrh na odkoupení pozemků parc. č. st. 299/1 a parc. č. 72/4, oba v 
katastrálním území a obci Kolín, podle kupní smlouvy uvedené v příloze

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit odkoupení pozemků parc. č. st. 299/1 se stavbou čp. 224 v Kolíně III a parc. č. 72/4, oba v 
katastrálním území a obci Kolín, z vlastnictví společnosti AGRO - spol., akciová společnost, sídlem 
Legerova 224, 280 02 Kolín III, IČ 46356002, do vlastnictví města Kolína, podle kupní smlouvy 
uvedené v příloze tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

Stránka 10 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zabezpečit předložení návrhu ke schválení Zastupitelstvem města Kolína

Termín: 30.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2941/88/RM/2017 Návrh na odsouhlasení záměru na prodej pozemku parc. č. 118 v kat. území 
Sendražice u Kolína z vlastnictví města Kolína

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru prodeje pozemku parc. č. 118 orná půda o výměře 9 326 m2 v katastrálním 
území Sendražice u Kolína a obci Kolín na úřední desce a internetových stránkách města

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru prodeje 
dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 23.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2942/88/RM/2017 Žádost o výpůjčku pozemku parc. č. 390/19 v katastrálním území a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
záměr výpůjčky pozemku parc. č. 390/19 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zveřejnit uvedený záměr o výpůjčce na úřední desce města Kolína

Termín: 23.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2943/88/RM/2017 Návrh na prodej pozemku parc. č. 637/85 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru 
D Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Nippon Paint Automotive Coatings 
(Czech) s.r.o

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemku parc. č. 637/85, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 48 835 m2 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v sektoru D Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, odděleného nezapsaným geometrickým 

plánem č. 578-100/2016, z pozemku parc. č. 637/9 o výměře 191 612 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína, 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti Nippon Paint Automotive Coatings (Czech) s.r.o., IČ 

01752570, se sídlem Nádražní 344/23, 150 00 Praha 5-Smíchov, za kupní cenu 410 Kč/m2 tj. za celkovou 
kupní cenu 20.022.350 Kč + DPH

Stránka 11 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh  Zastupitelstvu 
města Kolína dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2944/88/RM/2017 Návrh na vypůjčení prostor sloužících k podnikání a schválení smlouvy o 
výpůjčce s Městskou správou kin , Smetanova 764, Kolín IV

I. Rada města schvaluje

výpůjčit prostory sloužící k podnikání v I. NP  domu č. p 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o výměře 87,40 m2 

konkrétnímu vypůjčiteli Městské správě kin, IČ 353566, zastoupené ředitelem příspěvkové organizace 
Petrem Hejcmanem, se sídlem Smetanova 764, Kolín IV, za účelem provozování kino baru, na dobu 
určitou od 01.02.2017 do 31.01.2022.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2945/88/RM/2017 Návrh na vypůjčení prostor sloužících k podnikání a schválení smlouvy o 
výpůjčce s Městskou správou kin , Smetanova 764, Kolín IV

I. Rada města schvaluje
smlouvu ev.č. 20/2017 o výpůjčce prostor sloužících k podnikání v I. NP domu č. p 764,  ul. Smetanova, 

Kolín IV, o výměře 87,40 m2 konkrétnímu vypůjčiteli Městské správě kin, IČ 353566, zastoupené 
ředitelem příspěvkové organizace Petrem Hejcmanem, se sídlem Smetanova 764, Kolín IV, za účelem 
provozování kino baru, na dobu určitou od 01.02.2017 do 31.01.2022.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis smlouvy o výpůjčce dle bodu II

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2946/88/RM/2017 Návrh na schválení dohody o ukončení nájemní smlouvy na prostor sloužící k 
podnikání s nájemcem Lékárna Helios, spol. s.r.o.

I. Rada města schvaluje

Stránka 12 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dohodu o ukončení nájemní  smlouvy ze dne 28.12.2011 na pronájem prostor sloužících k podnikání v 

domě č. p. 764, Smetanova, Kolín IV, o velikosti 528,26 m2 mezi městem Kolín a Lékárnou Helios s.r.o. 
zast. Mgr. Kamilem Švimberským, IČ 47549335, se sídlem Smetanova 764, 280 02 Kolín IV, ke dni 
 31.01.2017

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit  uzavření dohody o 
ukončení nájemní smlouvy na prostor sloužící k podnikání dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2947/88/RM/2017 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání a schválení nájemní smlouvy s 
nájemcem Lékárna Helios, spol. s.r.o.

I. Rada města schvaluje

pronajmout prostory sloužící k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o velikosti 419,26 m2 

Lékárně Helios spol. s.r.o., IČ 47549335 zast. jednatelem Mgr. Kamilem Švimberským,  Smetanova 764, 
Kolín IV, za účelem provozování nestátního zdravotnického zařízení s druhem činnosti lékárenská péče za 

roční nájemné ve výši 628.890 Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor 
k podnikání od 01.02.2017 na dobu neurčitou

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2948/88/RM/2017 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání a schválení nájemní smlouvy s 
nájemcem Lékárna Helios, spol. s.r.o.

I. Rada města schvaluje
nájemní smlouvu ev.č  27/2017 na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. 

Smetanova, Kolín IV, o velikosti 419,26 m2 Lékárně Helios spol. s.r.o., IČ 47549335, zast. jednatelem 
Mgr. Kamilem Švimberským,  Smetanova 764, Kolín IV, za účelem provozování nestátního 
zdravotnického zařízení s druhem činnosti lékárenská péče, za roční nájemné ve výši 628.890 Kč/rok 

(1.500 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání od 01.02.2017 na dobu 
neurčitou

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 13 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2949/88/RM/2017 Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání v domě č.p. 1000/2, ul. Ant. Kaliny, Kolín V (97m2)

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v domě č.p. 1000/2, ul. 

Ant. Kaliny, Kolín V o velikosti 97 m2 se společností ABC Real-Kolín spol. s.r.o., zast. jednatelem Pavlem 
Pokorným, IČ 46350004, se sídlem Čelakovského 438, Kolín V,  k 28.02.2017.  

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dohody o ukončení smlouvy

Termín: 16.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2950/88/RM/2017 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání a schválení nájemní smlouvy 
se společností ABC Real-Kolín spol. s.r.o.

I. Rada města schvaluje
pronajmout prostory sloužící k podnikání v domě č.p. 1000/2, ul. Antonína Kaliny, Kolín V, o velikosti 

91,50 m2 společnosti ABC Real-Kolín spol.s.r.o.,  IČ 46350004, zast. jednatelem Pavlem Pokorným, se 
sídlem Čelakovského 438, Kolín V, za účelem prodeje kuchyňských potřeb, domácí elektro  za 
roční nájemné ve výši 146.400 Kč bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2951/88/RM/2017 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání a schválení nájemní smlouvy 
se společností ABC Real-Kolín spol. s.r.o.

I. Rada města schvaluje
nájemní smlouvu ev.č 8/2017 na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č.p. 1000/2, ul. 

Antonína Kaliny, Kolín V, o velikosti 91,50 m2 společnosti ABC Real-Kolín spol.s.r.o.,  IČ 46350004, zast. 
jednatelem Pavlem Pokorným, se sídlem Čelakovského 438, Kolín V, za účelem prodeje kuchyňských 
potřeb, domácí elektro  za roční nájemné ve výši 146.400 Kč bez úhrad za služby spojené s užíváním 
prostor k podnikání

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 14 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2952/88/RM/2017 Návrh na schválení předpisů záloh na rok 2017 pro prostory sloužící k podnikání 
v majetku města Kolína

I. Rada města schvaluje
předpis záloh ke smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie pro prostory sloužící k podnikání  v 
majetku města Kolín na rok 2017  mezi městem Kolín a společností Městské tepelné hospodářství 
Kolín spol. s.r.o., IČ 62957872, Klenovecká 597, Kolín II

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit  podepsání předpisů  záloh na 
rok 2017 na dodávku a odběr tepelné energie pro rok 2017 dle bodu I tohoto usnesení a placení 
záloh dle rozpisu.

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2953/88/RM/2017 Návrh na schválení dodatků ke smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie v 
objektu poliklinika

I. Rada města schvaluje
dodatky ke smlouvě 24272 na dodávku a odběr tepelné energie v objektu poliklinika č. p. 764, 
Smetanova mezi městem Kolín a společností Veolia Energie Kolín, a.s. na  rok 2017, kde je stanovena 
sazba BNJ501 jednoduchá sazba - primární strana:
nebytové prostory - teplo celkem 443,70 Kč/GJ
nevrácený kondenzát  128,00 Kč/t

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit  uzavření dodatků  ke 
smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie pro rok 2017 dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2954/88/RM/2017 Návrh na schválení předpisů záloh na rok 2017 pro bytové domy v majetku 
města Kolína

I. Rada města schvaluje
předpis záloh ke smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie pro bytové domy v majetku města 
Kolín na rok 2017  mezi městem Kolín a společností Městské tepelné hospodářství Kolín spol. s.r.o., IČ 
62957872, Klenovecká 597, Kolín II

Stránka 15 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit  podepsání předpisů záloh na 
rok 2017 na dodávku a odběr tepelné energie pro rok 2017 dle bodu I tohoto usnesení a placení 
záloh dle rozpisu.

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2955/88/RM/2017 Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
č. 10 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s Adamem Janouškem, Antonína Dvořáka, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2956/88/RM/2017 Návrh na zrušení usnesení

I. Rada města ruší
usnesení č. 2379/74/RM/2016 ze dne 05.09.2016 o schválení prominutí sankčních poplatků (poplatků z 
prodlení) nájemci ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2957/88/RM/2017 Návrh na schválení prominutí sankčních poplatků

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

 prominutí sankčních poplatků (poplatků z prodlení) za rok 2012 ve výši ░░░░ ░░ .

II. Rada města ukládá

1.

Stránka 16 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

OSBN předložit návrh Zastupitelstvu města na schválení prominutí sankčních poplatků (poplatků z 
prodlení) za rok 2012 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Kč paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , byt č. 9 o 

velikosti 1+1 na adrese Karoliny Světlé 134, Kolín I.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2958/88/RM/2017 Návrh na jmenování člena představenstva společnosti Správa městských 
sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města bere na vědomí
odstoupení Ing. Václava Kmocha, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

z funkce člena představenstva společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s., se sídlem Masarykova 
1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, doručené ke dni 02.01.2017. Výkon funkce skončí uplynutím 1 
měsíce ode dne doručení odstoupení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2959/88/RM/2017 Návrh na jmenování člena představenstva společnosti Správa městských 
sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města jmenuje
do funkce člena představenstva společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s., se 
sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, s účinností ke dni 03.02.2017:

• Bc. Ladislava Zimu, 
dat. nar. ░░░░ ░░░░

trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2960/88/RM/2017 Návrh na jmenování člena dozorčí rady společnosti Správa městských sportovišť 
Kolín, a.s.

I. Rada města bere na vědomí
odstoupení Bc. Ladislava Zimy, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , z funkce 

člena dozorčí rady společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 
02 Kolín II, IČ 27946576, doručené ke dni 02.01.2017. Výkon funkce skončí uplynutím 1 měsíce ode dne 
doručení odstoupení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2961/88/RM/2017 Návrh na jmenování člena dozorčí rady společnosti Správa městských sportovišť 
Kolín, a.s.

I. Rada města jmenuje
do funkce člena dozorčí rady společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, s účinností ke dni 03.02.2017:

Stránka 17 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

• Ing. Václava Kmocha,
dat. nar. ░░░░ ░░░░

trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 18 z 18


